
Urząd Gminy Raków 
ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

woj. świętokrzyskie 
 

tel. 41 35 35 018, 41 35 35 030 

fax 41 35 35 018 wew.11 

e–mail: urzad@rakow.pl 

www.rakow.pl 

 
 

Raków, dnia 2 czerwca 2017 r. 
 
IPM-G.271.6.2017 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w związku z  
zaproszeniem do złożenia oferty której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro na:  „Wykonanie operatów szacunkowych”. 
 

Dotyczy zadania: „Wykonanie operatów szacunkowych”. 
 
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 
1. Otwarcie ofert: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2.06.2017 r. o godzinie 10.30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
Do upływu terminu składanie ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert nr. 
IPM-G.271.6.2017, do dnia 2.06.2017 r do godz. 10.00 wpłynęło 7 ofert: 
 

Lp. Nazwa Firmy/Imię i nazwisko osoby Cena brutto 
1. Bartłomiej Jabłoński ul. Kwiatowa 2/1, 27-630 Zawichost 6195,00 zł 
2. Katarzyna Jagodzińska – Biuro Prawne i Wycena Nieruchomości , ul. T. 

Kościuszki 9, 28-130 Stopnica 
5600,00 zł 

3. Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita Janowska, ul. Tatrzańska 
114, 25-546 Kielce 

4510,00 zł 

4. Kielce Wycena Nieruchomości Mateusz Malara, ul. Naruszewicza 
51D/2, 25-628 Kielce  

4720,00 zł 

5. Władysława Owczarczyk Wadcar, Żerniki Górne 81, 28-100 Busko 
Zdrój 

6600,00 zł 

6. Wycena Nieruchomości Agata Wesołowska ul. B. Chrobrego 66/2, 25-
607 Kielce 

4059,00 zł 

7. Usługi w Zakresie Szacowania Nieruchomości Danuta Wójcicka, ul. 
Podklasztorna 101A/3 25-714 Kielce  

3050,00 zł 

 
 

2. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Kryterium, którym Zamawiający kierował przy ocenie była sumaryczna cena brutto 
realizacji zamówienia. 
 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 
wykluczeniu ani odrzuceniu.  
 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 
oceny ofert ustalono, iż oferta nr 7, złożona przez firmę Usługi w Zakresie Szacowania 
Nieruchomości Danuta Wójcicka, ul. Podklasztorna 101A/3 25-714 Kielce, odpowiada 

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/


wszystkim wymaganiom określonym w zaproszeniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.  
 
W związku z powyższym wybrano ofertę nr nr 7 złożoną przez firmę: Usługi w Zakresie 
Szacowania Nieruchomości Danuta Wójcicka, ul. Podklasztorna 101A/3 25-714 Kielce 

 
 

 


